
Autosuunnistuksen PM  2003 JOUKKUEKILPAILU

NoM i Bil-O LAGTÄVLINGEN

Sij DK FIN N S    Yht

Plc Tills.

1 S U O M I   -   F I N L A N D 175 - 168 171 514

-

Reijo Heikkilä - Iiro Rousku 60 56

Esa Ilomäki - Jari Vuorinen 58 57

 Markku Leppänen - Stefan Åstrand 57 57 58

Esa Yliniemi - Jari Kulmala 56

Teuvo Suominen - Ari-Pekka Euren 55

2 T A N S K A - D A N M A R K - 169 170 167 506

-

Harald Söndergaard - Jan Söndergaard 60 60 60

Erik Rasmussen - John Michelssen 56 52

Niels Holst - Jörn Mörup 53 58 55

Michael Johansen - Kim Pedersen 52

3 R U O T S I  -  S V E R I G E 157 170 139 - 466

-

Björn Henriksson - Claes Nideborn 54 58

Stefan Annala - Roine Johansson 52

Hans Erik Haraldsson - Mikael Andersson 51

Jonas Hellander - Per Hellander 57 53

Kjell Carlsson - Peter Kilstenius 55

Kenneth Lannermo - Ulf Andersson 44

Sölve Eklund - Jesper Eklund 42

4 N O R J A   -   N O R G E 0 0 - 0 0

-

-

-
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Autosuunnistuksen PM-Tulokset                       2003

Resultaten i NoM i Bil-O
Osakilpailut - Deltävlingarna 2003

DK 10.05.2003 Idealcombi-ruten THY Motor Sport
FIN 24.05.2003 2. Helkama-Lumimies AS ForSUA / TerUA
N 30.08.2003 Mistberglöpet

S 13.09.2003 Upploppet

Sij   Kuljettaja Sij   Kartanlukija Maa DK FIN N S Yht

Plc Förare Plc Kartläsare Land DK FIN N S Tills.

1 Harald Söndergaard 1 Jan Söndergaard DK 60 60 60 60 180

2 Markku Leppänen 2 Stefan Åstrand FIN 57 60 57 58 175

3 Esa Ilomäki 3 Jari Vuorinen FIN 58 58 51 57 173

4 Niels Holst 4 Jörn Mörup DK 58 53 58 55 171

5 Reijo Heikkilä 5 Iiro Rousku FIN 60 54 26 56 170

6 Esa Yliniemi 6 Jari Kulmala FIN 50 57 56 54 167

7 Björn Henriksson 7 Claes Nideborn S 54 58 29 54 166

8 Tuomo Hämäläinen 8 Erkki Laakso FIN 56 56 43 53 165

9 Hans Erik Haraldsson 9 Mikael Andersson S 51 54 60 165

10 Pekka Kaipainen 10 Tapio Jouhki FIN 55 55 47 51 161

11 Flemming Jensen 11 Bent Mikkelsen DK 56 52 50 52 160

12 Rolf Sjöberg 12 Kari Mamia FIN 53 53 54 48 160

13 Jonas Hellander 13 Per Hellander S 44 57 53 50 160

14 Erik Th. Rasmussen 14 John Michelsen DK 55 56 40 49 160

15 Kenneth Lannermo 15 Ulf Andersson S 48 50 44 57 155

16 Stefan Annala 16 Roine Johansson S 52 45 58 155

17 Michael Johansen 17 Kim Pedersen DK 53 49 52 47 154

18 Henrik Möller-Nielsen DK 49 51 45 50 150

18 Kjell Carlsson 19 Peter Kihlstenius S 41 55 41 53 149

19 Frank Madsen 20 Poul Bo Madsen DK 57 48 37 42 147

20 Ib Rasmussen 21 Ken Sörstrup DK 54 42 48 43 145

21 Olavi Laiho 22 Timo Mäkelä FIN 49 52 30 44 145

22 Tomi Viitala 23 Juha Heikkilä FIN 48 49 46 143

23 Jan Lindholm 24 Roger Lindholm S 47 39 56 142

24 Sölve Eklund 25 Jesper Eklund S 43 41 42 55 140

25 Pasi Kekkonen 26 Matti Muttilainen FIN 47 50 36 41 138

26 Paule Riviere 27 Alice Riviere DK 45 39 46 39 130

27 Christian Mölck 28 Jan Petersen DK 51 43 35 33 129

28 Mauno Virtanen 29 Kari Virtanen FIN 51 32 45 128

30 Per Andersson S 38 37 27 51 126

29 Bjarne Hansen 31 Martin Toft Sörensen DK 47 40 23 37 124

30 Jan Sundgren 32 Janette Stenius S 39 35 24 48 122

31 Henrik N. Larsen 33 Michael N. Larsen DK 52 0 33 36 121

34 Håkan Nilsson S 34 38 49 121

32 Lars Palle 35 Stig Winther Ravn DK 46 0 34 38 118

33 Matti Raunimo 36 Jari Itäkodes FIN 46 46 25 117

34 Rauno Ojala 37 Ari Uotila FIN 49 28 35 112

35 Kari-Pekka Turtiainen 38 Ari Tuomala FIN 40 45 22 107

36 Teuvo Suominen FIN 47 55 0 102

37 Stig Oscarson S 38 36 27 101

38 Henrik Gammelgaard DK 49 51 100

39 Jesper Jakobsen DK 45 50 95

40 Conny Johansson 39 Daniel Johansson S 42 52 94

40 Ari-Pekka Euren FIN 37 0 55 0 92

41 Leif Johansen 41 Per Alvin Johansen DK 48 44 92

54 Oscar Sylvan 54 Hans Sylvan S 38 47 85

42 Peter Brådner S 34 49 83

43 Rene Hinsch 42 Kim Andersen DK 0 0 31 34 65

44 Vidar Furuseth 43 Truls Furuseth N 60 60

45 Erik Johannesen 44 Thor Inge Tollehaug N 58 58

46 Ole Einar Löken 45 Harald Gullbrandsen N 57 57

47 Tore Thorbjörnsen 46 Sigurd Ringvoll N 56 56

48 Kai Gimre 47 Hakon Berge-Hansen N 55 55

49 Lars Thorgren S 51 51

50 Sören H. Pedersen 49 Mogens Bögh Hansen DK 50 50

50 Olli Salovaara FIN 47 47

51 Eino Honkamäki 51 Sören Eriksson S 46 46

52 Christina Rinberg 52 Folke Rinberg S 45 45

53 Teppo Talvio 53 Jukka Lahtinen FIN 40 40

55 Pär Lundqvist S 38 38

57 Timo Vilenius FIN 37 0 37

56 Ove Lindberg S 37 37

55 Henrik Oscarson S 36 36

Per Johansson Gunnar Munktelius S 0

Stefan Helin Joacim Ahnheim S 0 0

NAF Eidsvoll og Omegn

Almunge / Rasbo MK
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Autosuunnistuksen PM-CUP Tulokset              2003

Resultaten i NoM-CUP i Bil-O

Sij   Kuljettaja Kartanlukija Maa DK FIN N S Yht

Plc Förare Kartläsare Land DK FIN N S Tills.

1 Tomi Viitala 1 Juha Heikkilä FIN 60 60 60 180

2 Henrik N. Larsen 2 Michael N. Larsen DK 60 60 57 55 177

3 Lars Palle 3 Stig Winther Ravn DK 58 56 55 58 172

4 Håkan Nilsson S 55 58 58 171

4 Bjarne Hansen 5 Martin Toft Sörensen DK 56 57 56 57 170

5 Rauno Ojala 6 Ari Uotila FIN 58 53 56 167

6 Rene Hinsch 7 Kim Andersen DK 57 54 54 54 165

7 Conny Johansson 8 Daniel Johansson S 60 60 120

8 Oscar Sylvan 9 Hans Sylvan S 58 57 115

9 Peter Brådner S 55 58 113

10 Pär Lundqvist S 58 58

Stefan Helin Joacim Ahnheim S 0 0
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